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Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
Informujemy i przypominamy mieszkańcom o możliwości skorzystania z dofinansowania w
ramach programu „Ciepłe Mieszkanie – nabór II”.

28 stycznia 2025 Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
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Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.

27 stycznia 2025 Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego
książki - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 30 stycznia, zapraszamy do GSW „Elektrownia” na spotkanie literackie z
Dawidem Markiewiczem promujące jego najnowszą książkę pt. „Perforacje”.

27 stycznia 2025 Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego książki - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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27 stycznia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Spotkanie ekodoradcy z młodzieżą szkolną z Turcji,
Litwy i Włoch - czytaj całość
23 stycznia w Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu odbyło
się wyjątkowe spotkanie, które zgromadziło młodzież z Turcji, Litwy i Włoch oraz ze Szkoły
Podstawowej nr 5 w Czeladzi.

24 stycznia 2025 Spotkanie ekodoradcy z młodzieżą szkolną z Turcji, Litwy i Włoch - czytaj
całość

33. Finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 26 stycznia, Czeladź po raz kolejny zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy!
Dla uczestników czeladzkiego finału przygotowano wiele atrakcji, w tym koncerty, licytacje oraz
sklepik WOŚP.

24 stycznia 2025 33. Finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
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Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu -
czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, o godz. 12.00 pod pomnikiem poświęconym poświęconym
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.

23 stycznia 2025 Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
22 stycznia pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się miejskie
uroczystości upamiętniające 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

22 stycznia 2025 W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

3,4 mln zł dofinansowanie na instalacje OZE - czytaj
całość
Dziś w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych
beneficjentom, którzy uzyskali dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027, w zakresie Działania 10.6 „Rozwój energetyki rozproszonej opartej na
odnawialnych źródłach energii”.

21 stycznia 2025 3,4 mln zł dofinansowanie na instalacje OZE - czytaj całość
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W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W środę, 22 stycznia, uczcimy 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego. Punktualnie o
godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd bohaterom
tego wydarzenia.

21 stycznia 2025 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
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